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UNIV 2026:
Ungdomar i Rom
återupptäcker
konsten att lyssna

Cirka 2 500 studenter från 26
länder samlas i Rom för att fira
påsken tillsammans med påven
och träffa Opus Deis prelat.
Årets UNIV-konferens har temat
”Att bygga broar: konsten att
föra en dialog”.

2026-03-30

I år samlas omkring 2 500 studenter
från över 26 länder i Rom för att



delta i UNIV 2026, ett internationellt
möte för universitetsstudenter som
vill uppleva Stilla veckan
tillsammans med påven. Förutom de
liturgiska ceremonierna kommer
deltagarna att kunna delta i flera
möten med Opus Deis prelat,
monsignore Fernando Ocáriz, samt i
två akademiska evenemang – UNIV
Forum och UNIV Lab – som äger rum
på tisdag och onsdag vid Det heliga
korsets påvliga universitet, för att
fördjupa sig i och diskutera temat
”Att bygga broar: konsten att föra
dialog”.

Utmaningen att föra en
verklig dialog

Reflektionen detta år utgår från en
paradox som många kommer att
känna igen: Pedro Lima (Brasilien),
en av arrangörerna, uttrycker det så
här: »Vi lever i en tid präglad av
hyperuppkoppling och, paradoxalt
nog, av ensamhet: aldrig tidigare har



vi haft så många röster omkring oss
och så liten förmåga att verkligen
lyssna på varandra. Därför är kanske
den mest brådskande utmaningen
för vår generation att lära oss att föra
en dialog: att lyssna med öppenhet
för förändring, att tillsammans söka
sanningen, att i den andre inte se en
motståndare utan en vägkamrat.«

Pili Fernández (Guatemala), som
också ingår i organisationsteamet,
tillför ytterligare en dimension:
»UNIV är ett tillfälle att stanna upp
och reflektera över hur vi vill
fortsätta att bygga upp världen och
våra relationer med andra. Det
kommer att talas mycket om dialog
och sanning. Sanningen som
drivkraft för en sund nyfikenhet som
gör det möjligt för oss att anpassa vår
syn på verkligheten och med
förundran öppna oss för dialog med
andra.«



Föreläsare, master classes
och kultur i Rom

Programmet omfattar föreläsningar,
konstutställningar och master classes
med talare med mycket olika
bakgrunder: Hope Kean, kognitiv
neurovetenskapsforskare vid MIT
(USA); Santiago Martínez, chef för
Inter-Cultur; Jack Valero,
medgrundare av Catholic Voices;
Caitlin West, skapare av podcasten
Crash Course Catholicism; och Juana
Acosta, professor vid Universidad de
La Sabana (Colombia) och expert på
strategisk processföring för försvar
av mänskliga rättigheter, bland
andra.

Youth: mötet fortsätter även
efter Rom

Att vara i Rom är att möta kyrkans
hjärta och stadens kulturella, andliga
och konstnärliga arv. Men mötet tar



inte slut när man återvänder hem. 
Youth är den digitala plattformen på
opusdei.org ”av ungdomar och för
ungdomar” som följer med på denna
hemresa: resurser i form av text, ljud
och video för att be, fördjupa sig i
tron och växa i sin personliga
utveckling. En allierad som gör att
ungdomar, var de än befinner sig,
kan vara byggare av dialog och fred,
som påven Leo XIV uppmanar till.

Med blicken riktad mot
freden

UNIV-mötena startade 1968 på
initiativ av den helige Josemaría,
grundaren av Opus Dei, som ett sätt
att uppleva kyrkans universalitet och
gemenskapen med påven. Under
dessa 58 år har över 100 000
universitetsstudenter deltagit. Som
ett tecken på tacksamhet är det
vanligt att deltagarna besöker hans
grav i prelatskyrkan Santa Maria
della Pace.

https://opusdei.org/en/youth/
https://opusdei.org/sv-se/article/santa-maria-della-pace-opus-deis-prelatskyrka/
https://opusdei.org/sv-se/article/santa-maria-della-pace-opus-deis-prelatskyrka/


Denna upplaga präglas också av en
solidarisk dimension, med
påminnelsen om påvens uppmaning
till fred och situationen i de många
länder som drabbats av konflikter,
förföljelser eller naturkatastrofer. I
denna anda kommer deltagarna i
UNIV 2026 att främja initiativ till stöd
för projektet Be Do Care, som driver
projekt med social, yrkesmässig och
hållbar inverkan över hela världen.

Mer information finns på 
univforum.org y univinspire.org.
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